
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.36.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 201.118.608,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.844.621,56 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.273.987,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Id: 9E175C9D-FE96-454D-8E48-6223347BBBC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.36.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 721 007,00 0,00 15 721 007,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 090 749,00 0,00 1 090 749,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 272,00 -1 250,00 59 022,00 
   Urząd Miejski w Żarach 60 272,00 -1 250,00 59 022,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 054,00 1 250,00 18 304,00 
   Urząd Miejski w Żarach 17 054,00 1 250,00 18 304,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 977 563,00 0,00 12 977 563,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 527 261,00 -10 000,00 517 261,00 
   Urząd Miejski w Żarach 527 261,00 -10 000,00 517 261,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 428,00 10 000,00 177 428,00 
   Urząd Miejski w Żarach 167 428,00 10 000,00 177 428,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 978 479,00 0,00 1 978 479,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 1 537 005,00 0,00 1 537 005,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 443,00 -1 600,00 61 843,00 
   Urząd Miejski w Żarach 63 443,00 -1 600,00 61 843,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 704,00 1 600,00 23 304,00 
   Urząd Miejski w Żarach 21 704,00 1 600,00 23 304,00 

801   Oświata i wychowanie 61 330 372,00 0,00 61 330 372,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 273 846,00 16 379,00 32 290 225,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 030,00 -1 726,00 230 304,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 36 220,00 -1 726,00 34 494,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 475 007,00 -10 000,00 3 465 007,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 400 530,00 -10 000,00 390 530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420 046,00 -7 000,00 413 046,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 57 250,00 -7 000,00 50 250,00 
  4260 Zakup energii 1 265 560,00 50 000,00 1 315 560,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 133 300,00 50 000,00 183 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 588 570,00 -10 000,00 15 578 570,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 1 670 000,00 -10 000,00 1 660 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 247 068,00 -4 895,00 1 242 173,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 292 310,00 -180,00 292 130,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 130 000,00 -4 715,00 125 285,00 

Id: 9E175C9D-FE96-454D-8E48-6223347BBBC7. Podpisany Strona 1



 80107  Świetlice szkolne 1 323 377,00 -16 515,00 1 306 862,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 004 228,00 -15 022,00 989 206,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 102 436,00 -15 022,00 87 414,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 587,00 -1 493,00 62 094,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 4 767,00 -1 493,00 3 274,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 405 283,00 -44,00 2 405 239,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 267,00 -44,00 70 223,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 1 770,00 -44,00 1 726,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 317 915,00 180,00 2 318 095,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 193,00 180,00 100 373,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 4 700,00 180,00 4 880,00 

852   Pomoc społeczna 21 024 956,56 0,00 21 024 956,56 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 350 757,00 0,00 4 350 757,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 850,00 -3 000,00 220 850,00 
   MOPS 223 850,00 -3 000,00 220 850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 070,00 3 000,00 9 070,00 
   MOPS 6 070,00 3 000,00 9 070,00 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 229 625,00 0,00 229 625,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 331,00 -1 631,00 700,00 
   MOPS 1 631,00 -1 631,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 954,00 1 631,00 3 585,00 
   MOPS 0,00 1 631,00 1 631,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 686 223,00 0,00 20 686 223,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 989 992,00 0,00 9 989 992,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 469,00 -338,00 12 131,00 
   Urząd Miejski w Żarach 12 469,00 -338,00 12 131,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 338,00 4 989,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 651,00 338,00 4 989,00 
         

Razem: 201 118 608,56 0,00 201 118 608,56 

Id: 9E175C9D-FE96-454D-8E48-6223347BBBC7. Podpisany Strona 2




